MUNICIPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
MUNICIPIO DE CACHOFEIRO DE ITAPEMIRIM
ESPIRITO SANTO
27.165.588/0001-90

OUTUBRO/ 2020

Decreto N° (1029820/2020 - 01 de outubre de 2020

ANEXO UNICO

Fonte Elemento Despesa
ORGAO: 03 - CONTROLADORIA GERAL DO MUNICIPIO
UNIDADE OR(,IAMENT& RiA: O - CONTROLADORIA GERAL DO MUNICIPIO
A(,If\O: 2.142 - GESTAO DO CONTROLE INTERNO
FOOTOOO G000 33903942000
Total por Acdn
Tuotal por Unidade
Total por ()rgﬁu
ORGAO: 12 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO
UNIDADE ()R(,‘Ah.ll«lf\"i‘;&[{l,\: 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO
A(,IJ\(): 2.156 - GESTAO DE CULTURA
HHITOGOL0000 33903699000
Total por A¢iin
Total por Unjtl:idc
. " Total por Orgdo
ORGAQ: 13 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ESFORTES E LAZER
UNIDADE ()R(,,‘f'\i\!EN'l‘,"U{lA: Ol - SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER

Acrescimo

v00.00

YLD
204,00
0,00

400,060
S.0H), 00
400,00
L4000,00

ACAO; 1.040 - MODERNIZACAO, AMPLIACAQ, REFORMA DE ESPACOS ESPORTIVOS F D LAZER

FOQUO TG00 33903024000
[BHOO00G00 9032050600
. : Totstt por Acio
ACAQO: 2,157 - GESTAO DO ESPORTE E LAZER
IOOEGOGIO000  Ad905 230000
IGHCOTHED - 33903699000
Fotal por Acilo
Total por Unidade
i _ Total por Orgéo
ORGAG: 19 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ORRAS
UNIBADE ORCAMENTARIA: 0! - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
ACAO: 2,166 - GESTAQ DE OBRAS
HRHIGOTON00 - 33903024000
‘Total por Acio
‘Total por Unidade
Total por Orgio
dtal’da Movimentaciio

Victoyfe E:/iiva Coelho

Pigfieito Municipal

5.896,50
0.00
5.896,50

0.00
1.000.00
1,060,900

6.895,50
6.596,50

G,00

0,80
0,00
0,00
11,796,50

Reducio

Q00

3,00
0G0
0,060

(1L00

0,00
040
0,400

0,00
200060
2.000,00

3.896.50
0,00
3.896,50

5.896,50
5.896,56

5.900.00

5.900,00
590000
5.900,00
11.796,50




